30. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 226.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Octombrie

1907.

Independenștii disidenți.

Mulți dintre cetitorii noștri își vor aduce aminte, că încă în anul trecut bătrânul conducător independenștii Mocsary a pledat într'unul din ziarele partidului pentru ca să se formeze un partid opozițional independenștii care să apere, fără de nici o considerare la motive de oportunitate de care trebuie să țină samă cei dela guvern, principiile independenștii și dela 48 în toată curățenia lor.